Článok III 
Finančné vysporiadanie 

1. Zmluvné strany sa dohodli na vzájomnom vysporiadaní pri organizovaní a usporiadaní vyššie 
uvedeného projektu tak, že organizátor zaplatí občianskemu združeniu za odohraté tanečné 
predstavenie sumu vo výške 1613 € (slovom: tisícšesťstotrinásť eur) ktorá je splatná nasledovne:  

a.) Záloha vo výške 550 € je splatná do 15. 7. 2016 na základe vystavenej faktúry. 
b.) Suma vo výške 1063 € je splatná po odohraní predstavenia do 14 dní od dňa vystavenia 

faktúry.  

2. Organizátor ako platiteľ dane a účinkujúci súbor ako daňovník sa dohodli, že účinkujúci si sám